ARLO
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250H017190
KENYON-HILL SSI VG ARLO-ET
TRTP TM TC TY TV TL TD TE HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T
Data di nascita: 21/04/2023
KCAS: AA
OHeth  @Proft  Glonoeviy  HBbo () sexedsemen
BLG: BB
aAa: 423,00 " . .
Cons.Toro%: 13.20 ©) stltlsReS|stant @ Ecﬂgnformatuon

VAN GOGH X (VG 85 DOM) GAMEDAY X (EX 90) PURSUIT X (EX 92) KING ROYAL X MONTEREY X (EX 91) NUMERO UNO X (VG 87) BOWSER X (VG 85)

MAC X (EX 90 DOM) SHOTTLE X (EX 92 DOM) DURHAM

Indici (ITA) Indici Produttivi

PFT 4763 Latte
IESE 1058 Grasso %
ICS-PR€ 1081 Grasso Totale

Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Nonna Kenyon-Hill Pursuit Nia-ET

Dati ITA Dicembre 2024

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

1677
0,37
98
0,01
55

75

105

78

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Salute Mammella

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

1,03
1,93
0,32

69

119
115
106
112

104

71
107

ARLO / LINEARE 12/24 - ANAFIBJ

1,79
0,41
0,68
0,67
-0,12
1,62
-0,36
0,08
0,37
1,86
2,43
2,39
1,47
1,96
0,83
-0,27
-0,40



