

## **ARLO**

US003253836237

250HO17190



TR TP TM TC TY TV TL TD TE HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 21/04/2023

KCAS: AA BCAS: A1A2 BLG: BB aAa: 423,00 Cons.Toro%: 13.20











Mastitis Resistant

Conformation

VAN GOGH X (VG 85 DOM) GAMEDAY X (EX 90) PURSUIT X (EX 92) KING ROYAL X MONTEREY X (EX 91) NUMERO UNO X (VG 87) BOWSER X (VG 85) MAC X (EX 90 DOM) SHOTTLE X (EX 92 DOM) DURHAM

Indici (ITA)		Indici Produttivi		Indici Morfologici	
PFT	4763	Latte	1677	Tipo	1,03
IES€	1058	Grasso %	0,37	Ind. Mammella	1,93
ICS-PR€	1081	Grasso Totale	98	Indice Arti/Piedi	0,32
		Proteine %	0,01	Figlie	0
		Proteina Totale	55	Allevamenti	0
		Figlie	0	Attendibilità %	69
		Allevamenti	0		
		Attendibilità %	75		
		Fertilità Figlie		Indici Gestionali	
		Indice Fertilità Figlie	105	Longevità	119
		Numero Osservazioni	0	Cellule S.	115
		Attendibilità %	78	Velocità di Mungitura	106
				Salute Mammella	112
		Fertilità Seme Toro			
		Fertilità Seme Toro		Facilità Parto	
		Numero Osservazioni	0	Facilità Parto Toro	104
		Attendibilità %		Numero Osservazioni	0
				Attendibilità %	71
				Facilità Parto Figlie	107

## Nonna Kenyon-Hill Pursuit Nia-ET



Dati ITA Dicembre 2024

ARLO / LINEARE 12/24 - ANAFIBJ						
Statura				1,79		
Forza anteriore				0,41		
Profondità				0,68		
Angolosità				0,67		
Angolo groppa				-0,12		
Ampiezza groppa				1,62		
Arti di lato				-0,36		
Arti da dietro				0,08		
Tallone				0,37		
Mammella ant.				1,86		
Mammella post. Alt.				2,43		
Mammella larghezza				2,39		
Legamento				1,47		
Piano mammella				1,96		
Pos. Cap. ant.				0,83		
Pos. Cap. post.				-0,27		
Capezzoli dim.				-0,40		